
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 673/31-2020 

від 10 липня 2020 року                                                                       м. Заставна 

 

Про затвердження технічних  

документацій щодо встановлення  

меж земельних ділянок (паїв) в натурі  

(на місцевості) для ведення товарного  

сільськогосподарського виробництва 

  

Керуючись ст.ст.12,18,131,186 Земельного кодексу України, ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву 

Мартенюка Василя Миколайовича  про затвердження технічних документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, міська 

рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок (паїв) в натурі (на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва.  

2. Передати у власність Мартенюку Василю Миколайовичу: 

- земельну ділянку площею 1,8765 га - кадастровий номер: 

7321510100:02:010:0034 для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, що розташована на території Заставнівської міської ради (за 

межами населеного пункту м. Заставна). 

- земельну ділянку площею 0,1294 га - кадастровий номер: 

7321510100:02:015:0243 для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, що розташована на території Заставнівської міської ради (за 

межами населеного пункту м. Заставна). 

3.  Мартенюку Василю Миколайовичу зареєструвати речове право на 

земельні ділянки у встановленому законом порядку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування міської ради. 

 


